МТЦ-03-ЗП-18
До

Министерство за транспорт 

и врски на Република Македонија

Предмет: Барање за издавање на извод од Лиценца

Почитувани,

Фирмата _____________ од ___________ има добиено лиценца за внатрешен јавен превоз на стока број _______ и _________ за вршење на меѓународен јавен превоз на стока. 
Во меѓувреме набавивме ново возило за кое Ви ги доставуваме следните документи:

· Копија на сообраќајна дозвола заверена на нотар за возилото со регистарски таблички________________;
· Копија од сертификат од производителот со МК број или копија од потврдата за техничко-експлатациони услови на возилото;
· Доколку во фирмата нема сразмерен број на возила со возачи за новото возило за кое се бара извод од лиценца дополнително се потребни следните документи за новите возачи:
· Список на вработени по обврзници од ФПИОМ;
· Копиjа од образец М1/М2 за возачоти вработени во редовен работен однос;
· Копија од сертификатот  за учество на возачите во меѓународниот патен сообаќај.
 Ве молиме што е можно во пократок рок да ми го издадете бараниот извод од лиценца.
Со почит,

Дата






Управител 

___________         




_______________

Kонтакт лице__________

Телефон______________                                                            

